
                              

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23 сентября 2022                                                                                                          №620 
     пгт. Долгое   
 

 
О внесении изменений в постановление администрации Должанского района  

от 7 февраля 2022 года №73 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», приказом  Министерства энергетики Российской Федерации от 

29.10.2021 года  № 1169 «Об утверждении порядка составления топливно-

энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных 

образований».   

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в следующие приложения:- однопродуктовый баланс(природный 

газ);- однопродуктовый баланс (электроэнергия);-однопродуктовый баланс(тепловая 

энергия); -топливно-энегетический  баланс за 2021 год. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет". 
 

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Должанского района                                                                                Б.Н. Макашов 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 


